MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

CREDENCIAMENTO Nº 05/2014
O município de Coronel Vivida torna público que estará aberto a partir do dia 01 de Julho de 2014 no
horário das 08h00min as 12h00min e das 13h30min às 17h30min, a inscrição ao processo de
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
PARCIAL REMOVIVEL, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA, nos moldes da Lei Federal nº 8.666/93, de 21 de junho de
1993, art. 25, “caput”. O edital poderá ser obtido junto ao MUNICPIO DE CORONEL VIVIDA, de
segunda a sexta-feira, das 08h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min ou através do site
www.pmcv.com.br e informações (46) 3232-8300.

Coronel Vivida, 25 de Junho de 2014.
Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão de Licitação

http://www.pmcv.com.br/